
UCHWAŁA NR LVI/412/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 20 643 019,50 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 13 033 608,01 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
– 3 023 632,49 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych –
 4 585 779,00 zł.”,; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody – 28 399 469,76 zł, 

2) rozchody – 7 756 450,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

5) Załącznik Nr 3 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały, 

6) po § 9b dodaje się § 9c w brzmieniu: 

„§ 9c. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 20.”,; 

7) dodaje się Załącznik Nr 20, w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

Id: 68265FF2-1D83-4CF0-8E4F-8ABCD5E5ADA6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

Id: 68265FF2-1D83-4CF0-8E4F-8ABCD5E5ADA6. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

364 238,40 0,00  Razem: 

Zadania własne 364 238,40 0,00 W 

364 238,40 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 364 238,40 0,00           600 

Lokalny transport zbiorowy 364 238,40 0,00                60004 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

364 238,40 0,00                     2170 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/412/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 lipca 2022 r.

Id: 68265FF2-1D83-4CF0-8E4F-8ABCD5E5ADA6. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

1 850 000,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 1 850 000,00 0,00 W 

1 850 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 1 850 000,00 0,00           600 

Lokalny transport zbiorowy 1 850 000,00 0,00                60004 

Zakup usług pozostałych 1 850 000,00 0,00                     4300 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/412/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 lipca 2022 r.

Id: 68265FF2-1D83-4CF0-8E4F-8ABCD5E5ADA6. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Lp. Treść Klasyfikacja
Plan                     

(w złotych)
1 2 3 4

28 399 469,76

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 4

§ 902 175 830,26

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy
o finansach publicznych

§ 905 13 033 608,01

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§ 950 10 604 252,49

4.
Nadwyżka z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 
ustawy o finansach publicznych

§ 957 4 585 779,00

7 756 450,26

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 962 175 830,26

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 7 580 620,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfino w 2022 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/412/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 lipca 2022 r.

Id: 68265FF2-1D83-4CF0-8E4F-8ABCD5E5ADA6. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 20
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych)

1 2 3 2 3

600 60004 2170

Wykonanie autobusowych przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej w komunikacji miejskiej na 
terenie gminy Gryfino, na trasie Szczecin - Dolna Odra 
oraz Szczecin - Gryfino

364 238,40

364 238,40

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

600 60004 4300

Wykonanie autobusowych przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej w komunikacji miejskiej na 
terenie gminy Gryfino, na trasie Szczecin - Dolna Odra 
oraz Szczecin - Gryfino

364 238,40

364 238,40Razem:

Realizacja zadań wykonywanych w gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych 
ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych

 o charakterze użyteczności publicznej

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/412/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 lipca 2022 r.

Id: 68265FF2-1D83-4CF0-8E4F-8ABCD5E5ADA6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2022 związana jest z kontynuacją realizacji zadania 
pn. Wykonanie autobusowych przewozów o charakterze użyteczności publicznej 
w komunikacji miejskiej na terenie gminy Gryfino, na trasie Szczecin – Dolna Odra 
oraz Szczecin – Gryfino od dnia 1 sierpnia 2022 roku, na które zostaną przeznaczone środki 
w wysokości: 1 850 000,00 zł – zwiększenie wydatków. 

Na zadanie gmina Gryfino otrzyma częściowe dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
w wysokości: 364 238,40 zł – zwiększenie dochodów. 

Brakująca kwota na sfinansowanie zadania zostanie pokryta z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 1 485 761,60 zł – zwiększenie 
przychodów. 

 

Id: 68265FF2-1D83-4CF0-8E4F-8ABCD5E5ADA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 9c

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

